
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 
C. L. I C O A N A 

 
 

H O T Ă R Â R E, 
 
 

 
cu privire la:  

- alegerea viceprimarului 
 

Având în vedere: 
 

- prevederile art. 57 din Legea nr. 215/2001, republicată, cu   
      modificările şi completările ulterioare  
- prevederile art. 11 şi 13 din O.G. nr. 35/2002  pentru aprobarea 

Regulamentului-cadru de organizare si functionare a consiliilor 
locale, cu  modificările şi completările ulterioare  

- procesul - verbal întocmit de către comisia de validare a 
mandatelor 

 
În temeiul art. 45, alin. (1), art. 115, alin. (1), lit. a) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, republicată, cu  modificările şi completările 
ulterioare  
 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE : 

 
 

Art.1. Se alege ca viceprimar d-ul  CHIRITA  NASTASE . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru              
           control legalitate . 
                       
 
 
               Contrasemnez, 
              Preşedinte,       Secretar 
 State Gheorghe          Nicolăiţă Viorel 
 
               
 
 
 
 
 
        Icoana,la  22.06.2016 
                  Nr. 5 


